
Uchwała Nr XX/    /12
Rady Gminy w Klimontowie

z dnia 25 października 2012 roku
w sprawie zbycia nieruchomości gruntowej

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (jt. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 13 ust. 1 i art. 37 ust. 1 
ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tj. Dz. U. z 2010 r. Nr 
102, poz. 651 z późn. zm.), § 3 uchwały Nr IV/38/03 Rady Gminy w Klimontowie z dnia 12 
marca  2003  r.  w  sprawie  zasad  nabycia,  zbycia  i  obciążania  nieruchomości  oraz  ich 
wydzierżawiania lub wynajmowania na okres dłuższy niż  trzy lata (Dziennik Urzędowy 
Województwa Świętokrzyskiego Nr 37, poz. 881) Rada Gminy w Klimontowie uchwala co 
następuje:

§  1.Wyraża  się  zgodę  na  zbycie  w  drodze  przetargu  niezabudowanych  nieruchomości 
gruntowych, stanowiących własność  Gminy Klimontów, oznaczonych w rejestrze gruntów 
miejscowości Górki Klimontowskie w celu sprzedaży pod zabudowę szeregową:

– nr 299/1 o powierzchni 0,0552 ha, za 9 130,00 zł, 16,54 za m²,
– nr 299/2 o powierzchni 0,0367 ha, za 6 070,00 zł, 16,54 za m²,
– nr 299/3 o powierzchni 0,0367 ha, za 6 070,00 zł, 16,54 za m²,
– nr 299/4 o powierzchni 0,0402 ha, za 6 649,00 zł, 16,54 za m²,
– nr 299/6 o powierzchni 0,0441 ha, za 7 294,00 zł, 16,54 za m²,
– nr 299/7 o powierzchni 0,0297 ha, za 4 912,00 zł, 16,54 za m²,
– nr 299/8 o powierzchni 0,0298 ha, za 4 929,00 zł, 16,54 za m²,
– nr 299/9 o powierzchni 0,0514 ha, za 8 502,00 zł, 16,54 za m²,
– nr 300/3 o powierzchni 0,0551 ha, za 9 114,00 zł, 16,54 za m²,
– nr 300/4 o powierzchni 0,0367 ha, za 6 070,00 zł, 16,54 za m²,
– nr 300/5 o powierzchni 0,0367 ha, za 6 070,00 zł, 16,54 za m²,
– nr 300/6 o powierzchni 0,0551 ha,  za 9 114,00 zł, 16,54 za m²,
– nr 300/8 o powierzchni 0,0439 ha,  za 7 261,00 zł, 16,54 za m²,
– nr 300/9 o powierzchni 0,0303 ha,  za 5 012,00 zł, 16,54 za m²,
– nr 300/10 o powierzchni 0,0303 ha, za 5 012,00 zł, 16,54 za m²,
– nr 300/11 o powierzchni 0,0303 ha, za 5 012,00 zł, 16,54 za m²,
– nr 300/12 o powierzchni 0,0303 ha, za 5 012,00 zł, 16,54 za m²,
– nr 300/13 o powierzchni 0,0459 ha, za 7 592,00 zł, 16,54 za m²

wpisanych w księdze wieczystej KW 37236.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


